
 
 
 
 
 

 
 
Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    
 1 

Storno podmínky 
 
 
Zájemce o akci bere na vědomí, že smlouva o konání akce a účasti na ni 
je mezi smluvními stranami uzavřena teprve okamžikem připsání částky 
odpovídající výše ceny za akci na účet pořadatele podle platebních 
pokynů uvedených při registraci. Zaplacením částky odpovídající výše 
ceny za akci zájemce bez výhrad souhlasí s následujícími STORNO 
PODMÍNKAMI. 
V případě, že bude účast na akci zrušena zájemcem ať už z jakéhokoliv 
důvodu, uplatní se podle délky lhůt před konáním akce, v němž bude 
takové zrušení učiněno následující pravidla:  
1) ve lhůtě 15 dní před termínem konání kroužku nebo workshopu, vrátí 
pořadatel zájemci 100 % zaplacené částky, 
2) ve lhůtě delší 10 dní před termínem konání kroužku nebo workshopu, 
vrátí pořadatel zájemci 50 % zaplacené částky,  
3) ve lhůtě 5 dní před termínem konání kroužku nebo workshopu 
pořadatel zájemci zaplacenou částku již nevrací.  
V případě, že bude konání kroužku nebo workshopu zrušeno 
pořadatelem, a to v jakémkoli termínu před jeho konáním, vrátí pořadatel 
zájemci celou zaplacenou částku. Ve všech případech se částka vrací na 
účet, z nějž byla pořadateli poukázána, povinnost pořadatele částku vrátit 
je splněna poukázáním (odesláním) této částky na příslušný účet. 
 

 


